
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1214,2
Stand: 11.02.2024 14:19 Uhr Gesamt

1  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 1065,2 Ringen

1003 Lange, Jannik 372,2
1001 Seedorf, Nick 356,0
1002 Seedorf, Fabio 337,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 1248,6
Stand: 11.02.2024 14:20 Uhr Gesamt

1  30006 SV Bothel III 1070,1 Ringen

1049 Rasch, Katharina 379,9
1050 Schmidt-Rössel, Anika 376,6
1054 Wogan, Laura 313,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

LM  Rekord: 570,7
Stand: 10.02.2024 16:01 Uhr Gesamt

1  30005 SV Borchel I 162,5 Ringen

1027 Junck, Lina 162,5
1029 Holtermann, Silas 0,0
1028 Pape, Stella 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

LM  Rekord: 1218,7
Stand: 10.02.2024 16:04 Uhr Gesamt

1  30029 SV Scheeßel I 837,0 Ringen

1125 Manca, Elena 339,8
1123 Stroh, Mia 249,3
1126 Spagnolo, Alessandro 247,9

2  30006 SV Bothel I 675,7 Ringen

1052 Harth, Emma 347,2
1055 Baden, Charlotte 328,5
1051 Schriever, Finja Jolie 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 1197,9
Stand: 10.02.2024 16:05 Uhr Gesamt

1  30033 SV Sottrum I 695,6 Ringen

1159 Otterstedt, Malte 356,0
1154 Bosse, Magnus 339,6
1160 Stecher, Kimi 0,0

2  30006 SV Bothel II 598,7 Ringen

1053 Apel, Bjarne 324,7
1057 Stollberg, Ole 274,0
1056 Große, John 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 1232,8
Stand: 11.02.2024 14:20 Uhr Gesamt

1  30025 SV Reeßum I 967,7 Ringen

1113 Biesemeier, Lara 344,3
1120 Köster, Fiona 313,7
1114 Viohl, Kim 309,7



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 415,1
Stand: 11.02.2024 14:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1018 Gründel, Bengt  30003 SV Bartelsdorf 102,0 95,1 92,3 98,6 388,0

2 1062 Wichels, Bernd  30011 Hellweger SV 97,7 90,1 97,3 93,2 378,3

3 1128 Küppers, Markus  30029 SV Scheeßel 91,6 91,8 95,2 97,1 375,7

4 1003 Lange, Jannik  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 90,3 93,7 94,7 93,5 372,2

5 1030 Wogan, Martin  30006 SV Bothel 93,1 93,1 92,2 93,6 372,0

6 1001 Seedorf, Nick  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 85,9 85,9 92,8 91,4 356,0

7 1112 Baden, Jannis  30023 SV Ostervesede 87,3 79,3 88,9 88,7 344,2

8 1002 Seedorf, Fabio  30001 SV Abbendorf-Hetzwege I 86,5 82,9 77,9 89,7 337,0

9 1063 Mattfeldt, Tom-Luca  30011 Hellweger SV 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

LM  Rekord: 420,5
Stand: 11.02.2024 14:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1163 Plath, Carina  30035 SV Süderwalsede 102,3 102,9 102,5 101,3 409,0

2 1019 Baden, Rebecca  30003 SV Bartelsdorf 99,0 94,9 98,5 96,2 388,6

3 1049 Rasch, Katharina  30006 SV Bothel III 94,7 100,2 95,4 89,6 379,9

4 1017 Baden, Madita  30003 SV Bartelsdorf 95,3 91,4 95,7 94,9 377,3

5 1182 Menke, Michaela  30045 SV Westervesede 89,9 90,4 88,0 92,6 360,9

6 1149 Hüsing, Janina  30033 SV Sottrum 89,9 88,7 89,1 88,2 355,9

7 1054 Wogan, Laura  30006 SV Bothel III 85,3 78,3 73,6 76,4 313,6

8 1075 von Loh, Theresa  30014 SV Hiddingen 74,2 78,7 80,0 79,4 312,3

9 1171 Meyer, Marie  30037 SV Unterstedt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

LM  Rekord: 406,7
Stand: 11.02.2024 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1050 Schmidt-Rössel, Anika  30006 SV Bothel III 94,2 95,9 93,1 93,4 376,6

2 1156 Hüsing, Monique  30033 SV Sottrum 91,5 95,8 96,1 91,2 374,6

3 1016 Müller-Tödter, Antje  30002 SV Ahausen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 400,5
Stand: 11.02.2024 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1152 Petereit, Michael  30033 SV Sottrum 94,6 92,8 93,2 99,0 379,6

2 1065 Neumann, Michael  30011 Hellweger SV 89,5 93,2 92,4 93,4 368,5

3 1153 Eckel, Jörg  30033 SV Sottrum 92,2 94,4 90,6 90,0 367,2

4 1066 Cordes, Sven  30011 Hellweger SV 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

LM  Rekord: 397,4
Stand: 11.02.2024 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1150 Hüsing, Martina  30033 SV Sottrum 93,2 82,5 93,1 89,3 358,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 389
Stand: 11.02.2024 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1009 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen 83,4 91,9 92,3 94,1 361,7

2 1102 Weidmann, Willi  30021 SV Mulmshorn 82,5 89,4 87,9 76,1 335,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

LM  Rekord: 195,9
Stand: 10.02.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1067 Müller, Tjorve  30011 Hellweger SV 55,2 63,7 118,9

2 1029 Holtermann, Silas  30005 SV Borchel I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

LM  Rekord: 199,6
Stand: 10.02.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1020 Kalkbrenner, Lena  30003 SV Bartelsdorf 77,0 92,3 169,3

2 1027 Junck, Lina  30005 SV Borchel I 84,7 77,8 162,5

3 1041 Schwiebert, Mia  30006 SV Bothel 59,4 48,5 107,9

4 1028 Pape, Stella  30005 SV Borchel I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

LM  Rekord: 404,2
Stand: 10.02.2024 16:06 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1151 Schönbeck, Maurice  30033 SV Sottrum 69,5 70,3 81,3 88,0 309,1

2 1068 Brennecke, Lasse  30011 Hellweger SV 84,2 64,0 92,6 68,2 309,0

3 1126 Spagnolo, Alessandro  30029 SV Scheeßel I 65,7 50,0 67,1 65,1 247,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1203 Pokorni Banfalvi, Leevi  30006 SV Bothel 59,5 68,5 51,4 62,2 241,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

LM  Rekord: 411,4
Stand: 11.02.2024 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1144 Schröder, Malin  30030 SV Schwitschen 91,8 91,6 95,7 93,0 372,1

2 1052 Harth, Emma  30006 SV Bothel I 87,9 85,8 84,7 88,8 347,2

3 1125 Manca, Elena  30029 SV Scheeßel I 88,8 86,5 83,3 81,2 339,8

4 1055 Baden, Charlotte  30006 SV Bothel I 82,5 82,3 81,6 82,1 328,5

5 1044 Schwiebert, Meike  30006 SV Bothel 80,4 75,0 88,2 80,6 324,2

6 1187 Bellmann, Anna Luise  30047 SV Wittkopsbostel 72,7 72,4 82,3 77,5 304,9

7 1115 Kögler, Amelie  30025 SV Reeßum 61,7 70,6 81,4 85,6 299,3

8 1045 Wendt, Lenja  30006 SV Bothel 64,9 57,7 55,8 85,5 263,9

9 1123 Stroh, Mia  30029 SV Scheeßel I 50,0 64,5 66,0 68,8 249,3
10 1051 Schriever, Finja Jolie  30006 SV Bothel I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1078 Senkbeil, Rieke  30014 SV Hiddingen 74,9 86,7 69,0 63,0 293,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

LM  Rekord: 405,9
Stand: 10.02.2024 16:08 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1129 Volckmer, Finn  30029 SV Scheeßel 82,2 79,3 82,4 87,6 331,5

2 1053 Apel, Bjarne  30006 SV Bothel II 83,8 79,8 85,9 75,2 324,7

3 1057 Stollberg, Ole  30006 SV Bothel II 74,5 64,3 71,7 63,5 274,0

4 1056 Große, John  30006 SV Bothel II 0,0

4 1130 Köppen, Leon  30029 SV Scheeßel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 413,7
Stand: 11.02.2024 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1089 Alm, Wiebke  30018 SV Kettenburg 80,5 83,1 73,1 86,4 323,1

2 1127 Schuermann, Henrike  30029 SV Scheeßel 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1021 Becker, Jasmin  30003 SV Bartelsdorf 94,9 98,5 99,0 97,6 390,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

LM  Rekord: 403,8
Stand: 10.02.2024 16:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1159 Otterstedt, Malte  30033 SV Sottrum I 90,9 87,3 93,8 84,0 356,0

2 1154 Bosse, Magnus  30033 SV Sottrum I 81,6 86,1 91,1 80,8 339,6

3 1004 Kleist, Philipp  30001 SV Abbendorf-Hetzwege 82,8 74,5 75,6 70,8 303,7

4 1040 Smeilus, Henry  30006 SV Bothel 81,8 73,6 67,1 66,1 288,6

5 1160 Stecher, Kimi  30033 SV Sottrum I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 412,6
Stand: 11.02.2024 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1186 Meinken, Hanna Sophia  30047 SV Wittkopsbostel 94,4 94,6 83,2 87,1 359,3

2 1113 Biesemeier, Lara  30025 SV Reeßum I 85,1 91,9 87,4 79,9 344,3

3 1120 Köster, Fiona  30025 SV Reeßum I 82,3 85,2 80,6 65,6 313,7

4 1162 Westphal, Melina  30035 SV Süderwalsede 72,7 82,0 79,2 79,4 313,3

5 1114 Viohl, Kim  30025 SV Reeßum I 74,4 77,7 86,6 71,0 309,7

6 1086 Foth, Milla  30018 SV Kettenburg 78,0 70,0 74,5 77,6 300,1

7 1085 Alm, Frauke  30018 SV Kettenburg 75,9 71,4 70,5 73,0 290,8

8 1039 Baden, Anna  30006 SV Bothel 68,8 77,3 73,0 71,0 290,1

9 1038 Schröder, Janine  30006 SV Bothel 53,0 57,4 59,0 62,9 232,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1079 von der Eldern, Carolin  30014 SV Hiddingen 93,5 80,0 82,6 90,6 346,7


